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NZ00028 g:\gngEerAELé?jl\lA DE| OCCHIO...Al LIBRI - C.R. BARI -
GARANZIA GIOVANI

IPOVEDENTI - ONLUS

NZ00071 COMUNE DI OSTUNI Alle fonti della nostra storia, in

Biblioteca
NZ00071 COMUNE DI OSTUNI F_avor_l_re la domiciliarita di anziani e
disabili
COMUNE DI MURO
NZ00233 LECCESE IL MERCATO DELLE STORIE 1l
NZ00345 ARCI SERVIZIO CIVILE GG2016 ARCIEDUPOP
NZ00464 COMUNE DI CASARANO SuperAbilita 1l
COMUNE DI SAN . L
Nz00527 FERDINANDO DI PUGLIA riciclando insieme
NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Amica ... Terra
NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Bibliotechiamo

BIBLIO — Valorizzazione delle

NZ00563 | PROVINCIA DI FOGGIA Risorse Bibliotecarie Comunali

NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Conoscere per prevenire
NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Giovani & Giovani

NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA lo faccio la differenza
NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA KAIRQOS - La banca del tempo
NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Mai + Indifferenti

NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Mattinata in verde

NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Riavviciniamoli al sapere
NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA SalvAmbiente

NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Ti regalo un sorriso

NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Tradizional-Mente attivi

V.A.R.CO - Valorizzazione

NZ00563 | PROVINCIA DIFOGGIA Ambientale delle Risorse Comunali

NZ00563 PROVINCIA DI FOGGIA Verde Amico
NZ00580 COMUNE DI LEVERANO GIOVANI AZIONI
LEGA NAZIONALE DELLE NON C'E' NAVE COME UN LIBRO

NZ00662 COOPERATIVE E MUTUE Garanzia Giovani

NZ00738 COMUNE DI BITONTO Difendiamoci_ GG Bitonto
NZ01006 COMUNE DI MELISSANO City Library Il

NZ01006 COMUNE DI MELISSANO I migliori anni II

NZ01048 COMUNE DI POGGIARDO g\ulosvlaEer E'PIU'BELLO - granzia
NZ01107 COMUNE DI LATIANO AMBIENTE CIVILE

NZ01107 COMUNE DI LATIANO DIVERSAMENTE GIOVANI

NZ01127 COMUNE DI COPERTINO BibliOn 2015
Nz01127 COMUNE DI COPERTINO youthcopertino2015

CONFCOOPERATIVE -
NZ01170 CONFEDERAZIONE

COOPERATIVE ITALIANE

COMUNE DI SAN MARCO IN

Nz01177 LAMIS NON SOLO LIBRI..

A SCUOLA CON EMMANUEL -
GARANZIA GIOVANI

IL BOSCO DI LECCI - garanzia

NZ01205 COMUNE DI TIGGIANO . .
giovani



NZ01259

NZ01262
NZ01292

NZ01331

NZ01362
NZ01404

NZ01540

NZ01593

NZ01791

NZ01852

NZ01899

NZ01978

NZ02232
NZ02361
NZ02363
NZ02363

NZ02401

NZ02481

NZ02481

NZ02799

NZ03194
NZ03747

NZ03747

NZ03747

NZ03747

NZ03747

NZ03829

NZ03955

NZ03955

NZ03971
NZ03974

ASSOCIAZIONE NAZIONALE
MUTILATI ED INVALIDI
CIVILI

COMUNE DI CORATO
COMUNE DI CRISPIANO
COMUNE DI ORSARA DI
PUGLIA

COMUNE DI AVETRANA
COMUNE DI ANDRIA

COMUNE DI
CASTELLUCCIO
VALMAGGIORE

CONSORZIO ICARO

VOLONTARI NEL MONDO -
FOCSIV

PUBBLICA ASSISTENZA
A.R.M.

ASSOCIAZIONE HANDICAP
E SOLIDARIETA'

COMUNE DI GAGLIANO DEL
CAPO

COMUNE DI CAPURSO

COMUNE DI MASSAFRA
COMUNE DI GALATONE
COMUNE DI GALATONE

COMUNE DI CORIGLIANO
D'OTRANTO

COMUNE DI CARPIGNANO
SALENTINO

COMUNE DI CARPIGNANO
SALENTINO

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE NUOVI ORIZZONTI

COMUNE DI BITRITTO

AZIENDA SANITARIA
LOCALE FOGGIA

AZIENDA SANITARIA
LOCALE FOGGIA

AZIENDA SANITARIA
LOCALE FOGGIA

AZIENDA SANITARIA
LOCALE FOGGIA

AZIENDA SANITARIA
LOCALE FOGGIA

INAC - ISTITUTO NAZ.LE
ASSISTENZA CITTADINI

COMUNE DI CASTRIGNANO
DEI GRECI

COMUNE DI CASTRIGNANO
DEI GRECI

COMUNE DI MIGGIANO
COMUNE DI NOCIGLIA

TOGETHER WITH
YOU_GARANZIA GIOVANI

Smuovi la citta GG

TERRA E FUTURO - SC
GARANZIA GIOVANI -

Auxilia
| NONNI E AVETRANA
Spazi verdi gg_Andria

Un Castelluccio di libri

DIAMOCI UNA MOSSA AL NIDO —
GARANZIA GIOVANI

GARANZIA GIOVANI - In Puglia e
nel Salento per un impegno
internazionale

NADIR

Solidarieta Gioiosa

DALLE PAJARE AL CIOLO

Vicini al cittadino GG
Massafra e i Parchi
Gi.Ga.2.15

Liber 2015

Generazione solidale
G.OLD 2015

LADRA DI LIBRI

Venere

Un canestro da tre punti
PROGGG_IL VASO DI PANDORA

PROGGG_L'ARTE CHE GENERA
SALUTE

PROGGG_L'INFORMAZIONE IN
MOVIMENTO

PROGGG_NELLA MIA NUOVA
CASA

PROGGG_SCUOLA IN...SALUTE

Assistenza e Salute INAC Bari 2015
GG

Info desk

Non piu soli Il

CULTURA VIVA
Alla scoperta della citta Il



NZ03982
NZ03989
NZ04022

NZ04045

NZ04257
NZ04257

NZ04275

NZ04372

NZ04458

NZ04492

NZ04645

NZ04668

NZ04820

NZ04820

NZ04820

NZ04820

NZ04820

NZ04820

NZ04883

NZ05250

NZ05313

NZ05332

NZ05332
NZ05384
NZ05753
NZ05753
NZ06009
NZ06161

COMUNE DI ALLISTE
COMUNE DI CASTRO
COMUNE DI ORTELLE

L'ADELFIA SOC. COOP
SOCIALE

COMUNE DI RACALE
COMUNE DI RACALE

COMUNE DI CEGLIE
MESSAPICA

LAVORIAMO INSIEME
ONLUS COOPERATIVA
SOCIALE

COMUNE DI PULSANO

UNIVERSITA' DELLA TERZA
ETA' "ROSALBA BARNABA"

PARROCCHIA SANTA
MARIA GORETTI

COMUNE DI SAN
PANCRAZIO SALENTINO

ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE
MONDO NUOVO

ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE
MONDO NUOVO

ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE
MONDO NUOVO

ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE
MONDO NUOVO

ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE
MONDO NUOVO

ASSOCIAZIONE DI
PROMOZIONE SOCIALE
MONDO NUOVO

COMUNE DI ADELFIA

CONSORZIO PER LA
REALIZZAZIONE DEL
SISTEMA INTEGRATO DI
WELFARE DELL'AMBITO DI
POGGIARDO

COMUNE DI LIZZANELLO

COMUNE DI TUGLIE

COMUNE DI TUGLIE
PROVINCIA DI LECCE
PROVINCIA DI BRINDISI
PROVINCIA DI BRINDISI
FEDERCOSUMATORI

COMUNE DI MELPIGNANO

Spazio ai libri_ Alliste
ZINZUL' USAMI
Paideia

Giorno dopo giorno Garanzia
Giovani

Il megafono della citta Il
Tutti in forma Il

www.amocegliePUNTOEBASTA

Penso Positivo
NOI E L'AMBIENTE

GENERA-AZIONI RESPONSABILI

AMARE AIUTARE CRESCERE

Sorridi si va a piedi! gg

ASYLUM garanzia giovani

MANO A MANO 2 GARANZIA
GIOVANI

PROGGG_ESTIA & NAUTILUS

PROGGG_IL CENTRO AL
CENTRO

SCUOLA APERTA garanzia giovani

S.I.T. SPORTELLO INFORMATIVO
TERRITORIALE GARANZIA
GIOVANI

lo+Te=Noi

GIOVANI DI IERI

Punto di domanda. Lo sportello
informativo della citta

DALLA PARTE DEL CITTADINO
UNA BIBLIOTECA TUTTA DA
VIVERE

BiblioProvincia IV

IDRA: monitoriamo le zone a rischio
idrogeologico 2

Un,due,tre... Biblio

Consumare informati - BARI -
GARANZIA GIOVANI

Face-in-book 2.015



NZ06296

NZ06297

NZ06300

NZ06405

NZ06426

NZ06449

NZ06501

NZ06574

NZ06598
NZ06598
NZ06610

NZ06650

NZ06735

NZ06736

NZ06736

NZ06784

NZ06804

NZ06804

ASSOCIAZIONE
PROMOZIONE SOCIALE E
SOLIDARIETA'

COOP.SOC. PROMOZIONE
SOCIALE E SOLIDARIETA'

COOP.XIAO YAN RONDINE
CHE RIDE

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE SOLELUNA

UNIONE COLTIVATORI
ITALIANI

ASSOCIAZIONE ALZHEIMER
ALBEROBELLO ONLUS

COMUNE DI PALO DEL
COLLE

ASSOCIAZIONE SAMA
FORM

COMUNE DI BOTRUGNO
COMUNE DI BOTRUGNO
COMUNE DI BARLETTA

COMUNE DI CANDELA

ELICEA SOC. COOP. AR.L. -
CENTRO DIURNO SOCIO
EDUCATIVO

COMUNE DI SAN CASSIANO

COMUNE DI SAN CASSIANO

| GIARDINI DEL SOLE -
ONLUS

COMUNE DI LUCERA

COMUNE DI LUCERA

Ludausilioteca

TUAREG

LA SCATOLA DEI SOGNI
GARANZIA GIOVANI

L'unione fa la GIOIA
BlO-logica-MENTE

G.1.S.A.- Giovani del Servizio civile
in Azione per I'Alzheimer-
GARANZIA GIOVANI

Sportello Amico_Garanzia Giovani

La storia in un click

Fortellezza 2015
Youth Net 2015
Carosello 2015

LUMEN- Valorizzazione del Centro
Polifunzionale di Palazzo Ripandelli

PASSO DOPO PASSO

Comenius 2015

Reading Lab 2015

Lavoriamo Insieme Garanzia
Giovani

PROG_Ci INCONTRIAMO in
Biblioteca

PROGGG_BOSCO AMICO



